UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Sơn La, ngày  30 tháng 12 năm 2022

V/v tuyên truyền giới thiệu Triển

lãm trực tuyến “ Trường Sa xanh”

Kính gửi:

- Các Tổ chức tham mưu tổng hợp & CMNV thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1794/STTTT-TTBCXBBC ngày

29/12/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La về việc tuyên truyền

giới thiệu Triển lãm trực tuyến “ Trường Sa xanh”.

Theo đó, năm 2022, Bộ Thông tin và Truyền thông phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng Triển lãm trực tuyến “Trường Sa xanh”.

Đây là một sản phẩm truyền thông đa phương tiện, tích hợp các nguồn tư

liệu phong phú, sinh động về biển, đảo Việt Nam, với hơn 200 bức ảnh, 23

video clip, trên nền tảng Cổng Thông tin đối ngoại http://vietnam.vn với

tên miền:  https://truongsaxanh.vietnam.vn

 Nhằm triển khai tuyên truyền, giới thiệu về Triển lãm trực tuyến “Trường

Sa xanh”, Sở Y tế yêu cầu các Tổ chức tham mưu tổng hợp & CMNV, các đơn

vị trực thuộc Sở thực hiện:

 Tuyên truyền giới thiệu về Triển lãm tới toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của cơ quan, đơn vị; Tổ chức khai thác và cung cấp tư liệu

từ Triển lãm để phục vụ công tác thông tin đối ngoại về biển, đảo Tổ quốc.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Tổ chức TMTH & CMNV;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Hải

http://vietnam.vn/
https://truongsaxanh.vietnam.vn/

		2022-12-30T16:26:13+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Hải<haitt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T17:01:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T17:01:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!